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plusKUNDE Bank

Saml din daglige økonomi hos os og få plusser i hverdagen
Når du samler dine bankforretninger hos os, udnævner vi dig til plusKUNDE. Det bliver 
dermed en bedre forretning for dig at være kunde hos os. Vi tilgodeser nemlig de kunder, 
der samler deres daglige økonomi hos os og bruger os som deres primære bank. 

Fordele for dig - Jo mere, jo bedre
Som plusKUNDE sparer du penge og opnår samtidig en lang række fordele. Eksempelvis får 
du gebyrfri hverdag med gratis Visa/Dankort og MasterCard, og jo mere du samler hos os, 
jo flere fordele får du, blandt andet:

•	 Høj rente på opsparing.
•	 Lav rente på udlån.
•	 Din egen personlige bankrådgiver.
•	 Specialistrådgivning omkring investering og pension.

Sådan får du del i plusserne
For at få del i alle fordelene som plusKUNDE behøver du bare at have samlet lån og op-
sparing hos os på 150.000 kr. Det inkluderer både pension, lån i Totalkredit og investerings-
foreningsbeviser i Alm. Brand Invest. Derudover skal du bruge Netbank, din løn skal gå ind 
på en konto hos os, og dine Betalingsservice-aftaler og din NemKonto skal være hos os.

Endnu flere plusser
Når du samler lån og opsparing på 300.000 kr. hos os, får du endnu flere fordele. Blandt 
andet får du vores bedste renter og et gratis MasterCard Gold, som giver dig en lang række 
fordele f.eks. rejseforsikring, købsforsikring og rabatter på restaurantbesøg, billeje og 
hoteller.

Vil du vide mere?
Har du spørgsmål, eller vil du vide mere om fordelene og mulighederne i Alm. Brand Bank, 
er du velkommen til at kontakte din lokale filial eller ringe til Kundeservice på telefon 
35 47 48 49. Telefonerne er åbne alle hverdage mellem kl. 8.30 og 18.00. Du kan også 
besøge os på www.almbrand.dk.

pluskunde



Det kan betale sig at være på tværs 
i Alm. Brand

Vidste du, at vi i Alm. Brand kan hjælpe dig med andet end dine bankforretninger? Du kan 
samle både dit bankengagement, dine forsikringer og dine pensionsprodukter hos os – på 
den måde kan vi hjælpe dig hele vejen rundt, og du har det hele overskueligt samlet under 
et tag. Samtidig kan du blive dobbeltKUNDE og få mulighed for at spare helt op til 51 % på 
dine private forsikringer. Størrelsen på din rabat afhænger af, hvor meget du samler hos os. 
Det kan derfor godt betale sig at være kunde på tværs i Alm. Brand. 

Ikke nok med det! I Alm. Brand kan du være sikker på, at vi er opmærksomme på dig som 
kunde og hjælper dig på den bedst mulige måde – Vi tager nemlig godt hånd om vores 
kunder.
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